COMUNE DI TERRACINA

Provincia di Latina

settore
POLIZIA MUNICIPALE

N._ 94 / Gen. del _4/ 1/o4/20/0

POLIZIA MUNICIPALE
ATTO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE N.13
del 10.12.2009

Oggetto : Richiesta abbonamento per aggiornamenti deila procedura
- Munipol.

Settore Polizia Municipale . determinazione n*13 det [0.12.2009



[L COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

PREMESSO che questo Comando, per la gestione dei verbali al C.d.S.,

dispone di un software della Societa “De Leoni” ar.L.;

ACCERTATO ~ che tale software necessita di costanti interventi, non solo
I - manutentivi, ma soprattutto per modificazioni legistative
(esemplificativamente vedasi ’aggiornamento biennale per le

sanzioni in vigore dal 1°Gennaio u.s.);

RITENUTO che, in conseguenza di quanto detto, é necessario addivenire ad

un contratto di assistenza da stipularsi con la precitata Societa;

VISTO il preventivo pervenuto e assunto al n"65260/1 del
27/11/09 di questa Polizia Municipale, che parte integrante

del presente atto;

VISTO il Decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
VISTO il vigente Statuto ed il Regolamento di Contabilita;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

Settore Polizia Municipale determinazione n°13 del 10.12.2009



DI STIPULARE

DI IMPEGNARE

Dl LIQUIDARE

DETERMINA

per |’ anno 2010, con la Societa ’abbonamento che garantisca
ogni utile modifica al software conseguente a variazioni di legge,
aggiornamenti ed adeguamenti conseguenti 'alla evoluzione
dell’informatica; nonché i servizi di aggiornamentao fruibili nel
sito internet; nonché, ulteriormente, una “hot line” telefonica

per consultazioni ed assistenza;

la somma di Euro 1.080,00, iva inclusa, al capitolo 2020 del

Bilancio 2009, il quale presenta sufficiente disponibilita;

la citata somma a favore della “De Leoni” a r.l. all’atto di
presentazione delle relative fatture debitamente vistato da

guesto Comando.

di inviare il presente atto alla Ragioneria del Comune ed agli altri organi competenti

alla sua ricezione.

Settore Polizia Municipale

determinazione n®13 del 10.12.2009



DE LEONI INFORMATICA s.r.1. _—

Viale J. F. Kennedy, 241 - 04100 LATINA : BUREAU VERITAS
Tel. 0773 629097 — www.deleoni.it Sertfication -
cap. soc. € 100.000,00 — p.iva e c.f. 02153830597

Latina, 24 novembre 2009

{Counme gf Torvaciny
PolizigMugic '
Prot. R AT 42 ..O.'{.
na@-?__ﬂﬁfi_;z,ﬂ__g;
Segrateria Comando i . Tl. COMANDANTE |
[ Sala Operativa della POLIZIA MUNICIPALE
[ Amministrativa del Comune di
{C1 Folizia Glud./Ecol. TERRACINA (LT)

Oggetto: Assistenza Meccanizzazione Comando di Polizia Municipale

In riferimento all’oggetto, Vi comunico che il 31 dicembre p.v. scadra I'abbonamento agli
aggiornamenti della procedura MUNIPOL e pertanto non sarete coperti da assistenza per quanto
concerne le modifiche di legge al Codice della Strada.

In conseguenza delle frequenti variazioni legislative e per venire incontro alle esigenze di
aggiornamento del Vs. Comando di Polizia Municipale, Le propongo di sottoscrivere un
abbonamento alle variazioni del programma MUNIPOL istallato presso il suddetto Comando.

Il costo a Voi riservato di tale abbonamento, per I'annc 2010, & di €. 900,00
(Novecento/00) annue oltre IVA 20%.

Nell'abbonamento sono compresi tutti i compensi professionali dovuti per modifiche
conseguenti a variazioni di legge, gli aggiornamenti e le varianti apportate per adeguare
l'efficienza commerciale della procedura alle richieste di mercato ed  all’evoluzione
dell'informatica. Sono anche compresi e servizi di aggiornamento usufruibili nell’area riservata
agli utenti presente nei siti internet www.deleoni.com o www.deleoni.it.

E' infine compreso il canone di utilizzo di una "hot-line" telefonica a disposizione
dell'utente per consultazione ed assistenza; essendo il Comando dotato di adeguato "modem" per
la trasmissione dati, attraverso linea telefonica o a mezzo internet, saranno anche effettuati
eventuali interventi o aggiornamenti direttamente sul computer.

In attesa di un Vs. cortese cenno di risconiro e nel rimanere a disposizione per qualsiasi
ulteriore chiarimento, colgo l'occasione per porgere

. distinti salgﬁ ﬁ '
g




Vista la regolarita contabile, attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi
dell’art.151, quartao comma, del D.{gvo 18.08.2000 n.287 |

1 (1 /ﬂﬁ/o
1

Terracina,

UFFICIO SEGRETERIA

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al

‘N__ 24 In data _14 /0t /2070

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n.

~ Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio dedl Comune in

data e vi restera per 15 giorni consecutivi.

Li

o1 TERRACINA IL MESSO COMUNALE

anle confomas H'nriglnale.

e ) 4 GEN.Z000

e



